
      2017-18 Rotary International District 2790 

      Youth Exchange Committee 

 

 

 

平成３０年５月吉日 

 

第２３回 RIJYEC日本青少年交換研究会・千葉会議 

関係者  各位 

 

謹啓 

 

このたびは、第 23回日本青少年交換研究会•千葉会議へ沢山のロータリアン 

並びに関係者のご参加やご支援を賜りました結果、心より感謝申し上げます。 

おかげ様で、無事大会を実行することができました。 

 

今後、情報や意見の交換を活発にさせていただき、より良いロータリー青少年交換 

を増進させたいと思いますので、変わらぬご指導並びにご鞭撻の程 

よろしくお願い申し上げます。 

 

今後、皆様のクラブが益々のご発展とご盛会をなされます様にご祈念申し上げます。 

 

ありがとうございました。 

敬白 

 

2017-18年度 青年交換委員会 

RIJYEC千葉会議  実行委員会 

委員長 三神 秀樹（千葉南 RC） 


